EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 007/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 009/2024 celebrado entre a
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS de GOIÁS – OVG E ÍCONE LOCAÇÕES e SERVIÇOS LTDA
- Processo nº 202400058000261.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do CPS-CF
n° 009/2024, por parte da Administração, visando alterar a Cláusula Quarta – Da Fonte
de Recursos no tocante ao percentual do TARE, corrigindo erro material.

Assim, onde se lê:

Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão oriundos
de Recursos Próprios desta Organização - TARE 3%, em conformidade com o Despacho
nº 122/2024 – DIAF (56592264).

Passa-se a se ler:

Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão oriundos de
Recursos Próprios desta Organização - TARE 0,3%, em conformidade com o Despacho nº
122/2024 – DIAF (56592264).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG